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CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA

BALANCE GENERAL CLASIFICADO
A 31 DE MARZO DE 2017

(EN MILES DE PESOS)

BANCOS Y CORPORACIONES
DEPOSITOS DE TITULOS JUDICIALES

DEUDORES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
OTROS DEUDORES
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PLANTA Y EQUIPO
EDIFICACIONES
LINEAS Y CABLES
MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MUEBLES, ENSERES Y EQP.DE OFIC,
EQP.DE COMUNICAC.Y COMPUTACION

PROPIEDADES,

REDES,

EQP.TRANSP.

,TRACCION Y ELEVAC.

EQUIPO DE RESTAURANTE Y CAFETERIA
DEPRECIACION ACUMULADA
OTROS ACTIVOS
INTANGIBLES
AMORTIZACION ACUMULADA INTANG.
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR
ADQUISICION DE BIENES Y SERVIC.
ACREEDORES
RETEFUENTE E IMPTO DE TIMBRE

OBLIGACIONES LABORALES

SALARIOS Y PRESTAC.SOCIALES
PASIVOS ESTIMADOS
LITIGIOS

OBLIGACIONES LABORALES
RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS

COBRO CARTERA DE TERCEROS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
CAPITAL FISCAL
RESULTADO DEL EJERCICIO

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO
DETERIORO POR UTILIZ.

TOTAL PATRIMONIO

DE BIENES DE BENEF.Y USO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

L ft)

RIC.
CoO RALOR

NAS VE
ENERAL

EL MAGDALENA

ACTIVOS

PASIVOS

PATRIMONIO

167,838
152,276
15,562
858,608
534,022
324,586
1,026,446
663,374
516,549
13,107
114,331
241,277
429,651
112,175
1,800
-765,516
108,617
168,876
-60,259
771,991
1,798,437
51,325
624
49,857
844
127,282
127,282
175,922
34,252
141,670
15,562
15,562
370,091
370,091
1,428,346
488,898
370,430
601,638
-32,620
1,428,346
1,798,437
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CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
DE 1 ENERO A 31 MARZO DE 2017

(EN MILES DE PESOS)

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES 515,352
NO TRIBUTARIOS - CUOTA DE 2. 9.1 515,352
FISCALIZACION Y AUDITAJE

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 752,640
FONDOS RECIBIDOS - DPTO 215931 752,640

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES 1,267,992

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION 251054 787,367
SUELDOS Y SALARIOS 596,872
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 46
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 111,633
APORTES SOBRE LA NOMINA 22,0438
GENERALES 56,768
TOTAL GASTOS OPERACIONALES 787,367
EXCEDENTE OPERACIONAL 480,625
INGRESOS NO OPERACIONALES 2.9.2 0
EXTRAORDINARIOS - RECUPERACIONES 0
GASTOS NO OPERACIONALES 2.10.2 110,195
FONDOS ENTREGADOS 109, 624
FINANCIEROS 571
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 370,430
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